
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
2 

22 
29 

139 
51 
95 
15 
8 

333 
26 

911 
222 
101 
21 
76 

777 
82 

115 
71 

127 
112 

1 
34 
77 

160 
28 
33 

Class 
C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

Name 
HIGOR BECKER / FAUESC 
BENNY ABDALLA / FAEM 
MARINA BRANDÃO / FAUGO 
JOAQUIM EMERICK / FAEES 
GABRIEL SAGRILLO / FAEES 
NICOLAS RAITANI / FPRA 
CAETANO CAVALCANTE / FPRA 
EDUARDO ROSARIO / FAB 
LORENZO SIMONETTI / FAEES 
LEO PARREIRA / FASP 
JOÃO PEDRO ZANATTA / FAUESC 
NICOLAS SOUZA / FAERJ 
ELIABE MASTELLA / FAT 
LORENZO KUHN / FAUESC 
VICENZO WINCKLER / FAUESC 
ALBERTO TORMEM / FAUESC 
JORGE MONTIN / FASP 
ULISSES NEVES / FADF 
GUI POLLONE / FPRA 
NICOLAS WEISS / FPRA 
MIGUEL TOMAZELLI / FAMS 
LORENZO SIMÕES / FAUGO 
CHARLES USCOCOVICH/ FPRA 
FRANCISCO HUMMEL / FASP 
EDUARDO MOTA / FAERJ 
GUSTAVO MARTINELLI / FAUESC 
FRANCISCO BRÍTEZ / 

CHASSIS 
TECHSPEED 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
TECHSPEED 
BRAVAR 
BRAVAR 
MEGA KART 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
KART MINI 
-- 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
TECHSPEED 
BRAVAR 
SADAN RACING 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Total Tm 
8:36.662 

8:38.027 

8:39.089 

8:39.249 

8:39.456 

8:39.735 

8:39.766 

8:39.930 

8:40.247 

8:40.760 

8:40.880 

8:42.947 

8:43.080 

8:43.135 

8:43.356 

8:43.591 

8:43.674 

8:44.114 

8:45.021 

8:45.180 

8:45.334 

8:47.106 

8:48.179 

8:49.687 

8:49.688 

8:53.010 

8:53.034 

Diff 

1.365 
2.427 
2.587 
2.794 
3.073 
3.104 
3.268 
3.585 
4.098 
4.218 
6.285 
6.418 
6.473 
6.694 
6.929 
7.012 
7.452 
8.359 
8.518 
8.672 

10.444 
11.517 
13.025 
13.026 
16.348 
16.372 

Gap 

1.365 
1.062 
0.160 
0.207 
0.279 
0.031 
0.164 
0.317 
0.513 
0.120 
2.067 
0.133 
0.055 
0.221 
0.235 
0.083 
0.440 
0.907 
0.159 
0.154 
1.772 
1.073 
1.508 
0.001 
3.322 
0.024 

Best Tm 
58.737 
59.232 
59.298 
59.242 
59.067 
58.558 
58.822 
59.173 
59.713 
59.478 
59.095 
59.391 
59.233 
58.976 
59.298 
59.129 
59.453 
59.379 
58.846 
58.810 
59.410 
59.213 
59.484 

1:00.248 
59.531 
59.955 
59.712 

In Lap 
6 
5 
6 
5 
5 
6 
6 
5 
4 
6 
6 
6 
6 
6 
7 
6 
8 
6 
6 
6 
7 
6 
7 
5 
8 
9 
8 

Sorted on Laps

Announcements 
SUB JUDICE. 
#115 - PENALIZADO EM 3 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA 
#127, 34, 33, 1, 71, 112, 21 - PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS (PAINEL FRONTAL) 

Margin of Victory 

1.365 

Avg. Speed 

78,388 

Best Lap Tm 

58.558 

Best Speed 

76,847 

Best Lap by 

95 - NICOLAS RAITANI / FPRA 

Printed: 27/11/2025 17:12:22 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 
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60º BRASILEIRO DE KART 2025 G2 
      CADETE 

4a - B x D 

Race (9 Laps) started at 16:56:10 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

27/11/2025 16:05 


